
Uchwała  Nr IX/38/11
Rady Powiatu   w  Pułtusku

z dnia 9 marca 2011r. 

w  sprawie:  wyrażenia  opinii  dotyczącej  czasowego  zaprzestania  działalności

komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Pułtusku. 
  

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.)  w związku z art. 65a

ust. 2  i ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (jt.

Dz.U.  z  2007r.  nr  14  poz.  89  ze  zm.)  Rada  Powiatu  w  Pułtusku  uchwala,  co

następuje:

§1.

Opiniuje się pozytywnie wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku  dotyczący  czasowego  zaprzestania,  w  okresie

od  21 marca 2011r.  do 27 marca 2011r.  z możliwością  skrócenia,  działalności

niżej  wymienionych  komórek  organizacyjnych  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku:

1. Izba Przyjęć Szpitala – kod 001

2. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – kod 002

3. Oddział Chirurgii Ogólnej – kod 003

4. Pododdział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej – kod 059

5. Oddział Położniczo – Ginekologiczny – kod 004

6. I Oddział Chorób Wewnętrznych – kod 005

7. Oddział Pediatrii – kod 006

8. Blok Operacyjny – kod 042

9. Oddział Neonatologii – kod 043

10.II Oddział Chorób Wewnętrznych o profilu Kardiologicznym – kod 044

11.Sala Porodowa – kod 058

12.Dział Diagnostyki Laboratoryjnej – kod 034

13.Dział Diagnostyki Obrazowej – kod 039

14.Pracownia Diagnostyki Chorób Serca – kod 084.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 



projektprojekt

Uchwała  Nr ...................

Rady Powiatu   w  Pułtusku

z dnia ............................ 

w  sprawie:  wyrażenia  opinii  dotyczącej  czasowego  zaprzestania

działalności komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Pułtusku. 

  

Na podstawie  art.  12 pkt  11 ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.)  w związku z art. 65a

ust. 2  i ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej

(jt. Dz.U. z 2007r. nr 14 poz. 89 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co

następuje:

§1.

Opiniuje  się  pozytywnie  wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku dotyczący  czasowego zaprzestania, w

okresie                   od  21 marca 2011r. do 27 marca 2011r. z możliwością

skrócenia,  działalności  komórek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku, stanowiących  załącznik do niniejszej

uchwały.  

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr ............ 
Rady Powiatu w Pułtusku
z
dnia ..................................
.... 

Komórki organizacyjneKomórki organizacyjne

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w PułtuskuSamodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku

1. Izba Przyjęć Szpitala – kod 001

2. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – kod 002

3. Oddział Chirurgii Ogólnej – kod 003

4. Pododdział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej – kod 059

5. Oddział Położniczo – Ginekologiczny – kod 004

6. I Oddział Chorób Wewnętrznych – kod 005

7. Oddział Pediatrii – kod 006

8. Blok Operacyjny – kod 042

9. Oddział Neonatologii – kod 043

10. II Oddział Chorób Wewnętrznych o profilu Kardiologicznym – kod 044

11.Sala Porodowa – kod 058

12.Dział Diagnostyki Laboratoryjnej – kod 034

13.Dział Diagnostyki Obrazowej – kod 039

14.Pracownia Diagnostyki Chorób Serca – kod 084.


